
          Monats- 

Angebote                                      Mai ‘24
Gültig: 01. – 31.  Mai ‘24 • Solange der Vorrat reicht!

89.99

 Tropic Marin 
Bio-Actif Meersalz 

25 kg49.99

 Juwel 
Smartfeed 2.0 

1 l = 0,22 €
19.99 90 l

 Bunny 
Bedding Hanf 

1 l = 29,98 €

14.99

 Söll 
Bio Booster Teich

500 ml

89.99 45 x 39 x 42 cm

 Trixie 
Autositz schwarz/grau 

21.49 1 kg

 Norbert empfiehlt 
Dog Snack Pferdehaut

8.49 13 x 13 x 28 cm

 Flamingo 
4 Seasons Feeder Futter 
Silo Tuwa für Meisenknödel

7 l

 Tetra 
Pond Sticks Eimer 

8.99500 ml

 Tetra 
MediFin 

15.99

1 kg = 3,52 €

43.99

 Josera 
Dog SensiPlus 

12,5  kg

59.99

 Kralie 
Kaninchenstall Bugs 

107,5 x 45 x 70 cm 449.99 66 x 93,5 x 54,5 cm

4Pets 
Dogbox Pro 2 Large

1 l = 0,40 €1 kg = 3,60 €

 Colombo 
Natura Plant Soil 

100 g = 2,65 €

1.99

 Dr. Clauders 
Snackit Lebercreme  
Geflügel Snack für Katzen

75 g

 Karlie 
Scratch Corner

34.00 56 x 100 cm

1 kg = 1,19 €
5.59 5 kg

 Elles 
Meisenknödel

 Beeztees 
Cat Fun Catnip Kissen  
grau oder beige

5.49 33 cm

79.99 120 x 120 x 59 cm

Kerbl 
Freigehege Vario

1 l = 0,50 €

 Lucky Reptile 
Eco Bark
Bodengrund für Terrarien

9.99 20 l

9.99

Korkäste

je kg

269.99 1900 L / Tag

 ARKA 
myAqua1900 
Umkehrosmoseanlage

13.49 28 x 23 x 23 cm

 Karlie 
Wooden Playground  
Vogelspielplatz 

1 l = 1,28 €1 l = 31,98 €
79.99 35/50/70 Watt

 Dragon 
Elektronisches Vorschalt-
gerät für HID-Lampen

7.99 20 l


